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Åhlin & Ekeroth bygger nytt inom Vrinnevi 
sjukhusområde i Norrköping

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB har utfört ett flertal projekt inom Vrinnevi sjukhusområde i 
Norrköping. Nu är byggföretaget i full gång med ytterligare en stor nybyggnation i området.

Det nya projektet är del av ett ramavtal med Region Östergötland och gäller Hus 53, Block C. Det 
färdiga huset ska byggas i två plan plus källare samt med ett fläktrum på taket och kommer 
rymma cirka 6 500 kvm vårdlokaler. Projektet är en så kallad tätt-hus-entreprenad, som i detta fall 
omfattar platsgjutning av källare, resning av prefab-betongstomme, tegelfasad, bandtäckt plåttak 
samt väggar och ytskikt i fläktrummet. En stor andel av betongen som används i bygget är så 
kallad ”grön betong” med reducerad andel cement vilket minskar dess klimatpåverkan med upp 
till 30–40 %.

En utmaning i projektet är att Hus 53 byggs i anslutning till en blåljusväg som vid larm trafikeras av 
ambulans och andra blåljusfordon. Här får absolut inga stillastående fordon eller annat som kan 
störa den livsviktiga blåljustrafiken förekomma. Åhlin & Ekeroth, som redan färdigställt fem större 
nybyggnationer inom Vrinnevi sjukhusområde, är dock väl förberedda för den noggranna 
logistikplanering som uppgiften kräver.

Tätt-hus-entreprenaden beräknas vara färdigställd under våren 2024. Projektets ordervärde är 
cirka 80 miljoner kronor.

För mer information, vänligen kontakta:

Göran Lundström, VD, Åhlin & Ekeroth Byggnads AB
010-331 93 43
goran.lundstrom@ahlin-ekeroth.se

Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare - ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Mer information om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på 

.ahlin-ekeroth.se

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 
003 99.

https://ahlin-ekeroth.se/
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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